MONITORES PARA REPOTENCIAR LAS CONSOLAS DE LAS SALAS
OPERATIVAS DE LA COORDINACIÓN ZONAL 2-9". 
  
En tal virtud tengo a bien solicitar se realice el pago de la factura
No.001-010-000003403, C&S TECHNOLOGY S.A. correspondiente al pago de la orden
de compra Nro. 028-2024, por el valor de $ 4.894,08 (CUATRO MIL OCHOCIENTOS
NOVENTA Y CUATRO CON 08/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE
AMÉRICA) MÁS IVA. Una vez que se ha recibido a satisfacción los bienes para los
cuales, se anexa la documentación respectiva. 
 
 
Con sentimientos de distinguida consideración. 
 
Atentamente, 
 
 

Documento firmado electrónicamente

[...]

SIS-CZ2-9-DZTS-2025-0026-M de 23 de enero de 2025, se
solicitó la emisión de Certificación de Actividad PAPP, con la finalidad de realizar la
“ADQUISICIÓN DE GATEWAY DE VOZ PARA REPOTENCIAR LA TELEFONÍA
IP DE LA COORDINACIÓN ZONAL 2-9”, por el valor de USD.1.025,88 (Un mil veinte
y cinco, 88/100 dólares de los Estados Unidos de América). 
  
Mediante Memorando Nro. SIS-DPI-2025-0055-M de fecha 24 de enero de 2025 se emite
la Certificación de Actividad PAPP Nro. SIS-CGPGE-DPI-CA-2025-037 - Dirección
Zonal de Tecnología y Soporte para la "ADQUISICIÓN DE GATEWAY DE VOZ

[...]

certificación presupuestaria para la ADQUISICIÓN DE GATEWAY DE VOZ PARA
REPOTENCIAR LA TELEFONÍA IP DE LA COORDINACIÓN ZONAL 2-9". 
  
Con este antecedente me permito solicitar designar a quien corresponda realizar el pago
correspondiente a la empresa C&S TECHNOLOGY S.A, por un valor de USD $ 1.025,88
(Mil veinte y cinco dólares de los Estados Unidos de América con 88/100), sin incluir
IVA, para lo cual se ha emitido la factura No. 001-010-000003501 
  
  
Con sentimientos de distinguida consideración. 
 
Atentamente, 
 
 

Documento firmado electrónicamente

Ing. Jorge Guillermo Mendoza Cordero

[...]

Tesorería se han determinado las siguientes observaciones. …”. 
 
Tengo a bien informar que las observaciones realizadas han sido subsanadas y se procede
solicitar se sirva autorizar, se realice el pago de la Factura No. 001-001-000000312 con
un valor a cancelar de USD. $5.730,40 (CINCO MIL SETECIENTOS TREINTA
DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA CON 40/100) valor sin IVA;
correspondiente a la “ADQUISICIÓN DE BASES DE TELÉFONO PARA
REPOTENCIAR LAS CONSOLAS DE LLAMADAS Y DESPACHO DE LA
COORDINACIÓN ZONAL 2-9”, a favor de la empresa USAIMPORT S.A.S,
representada por el señor STEVEN MIGUEL CEPEDA RUGEL con RUC